
Id: KKLRA-NLUAX-ULBYH-KBVAB-DCJCO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/548/2010
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany treści statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Margoninie 
uchwalonego Uchwałą Nr XL/471/2010 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 29 kwietnia 2010r. 

Na podstawie art. 40ust.2pkt.2 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 110 ust.1 ustawy z 12 marca 2004r o pomocy społecznej (t.j. z 2009r. Dz. U. Nr 
175, poz. 1362 ze zmianami) art. 11 ust.2 ustawy z 27 sierpnia o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
ze zmianami) Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Margoninie 
uchwalonego 29 kwietnia 2010r uchwałą Nr XL/471/2010 Rady Miasta i Gminy Margonin ogłoszoną 16 lipca 
2010r w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 138 poz. 2651 o treści zawartej w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Margoninie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/548/2010

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zmiany do statutu 

Zalacznik1.pdf

